
 

2023年 1月 吉日 

 

 

                                 

 

お取引先 各位 

     新光電機株式会社 

営業部 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、すでにご承知のように、昨今の製品原材料価格の高騰に加え、物流費の上昇には著

しいものがあります。 

 このような状況下において、弊社で実施している生産体制の合理化、業務の効率化、経費

の節減等の企業努力だけではコストアップの吸収は極めて困難な状況であります。 

 つきましては、誠に不本意ではありますが、長年据え置いてまいりました差動変圧器及び

変位計の価格改定をお願いしたく存じます。 

 弊社といたしましては、今後も引き続きコスト低減、更なる品質・サービスの向上 

に努め、お客様に満足していただける製品の開発・提供に努めてまいります。 

何とぞご理解を賜り、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

対象製品 

差動変圧器、変位計 

実施時期 

2023年 4月ご注文分より 

価格改定詳細については、別途営業担当よりご案内申し上げます。 

 

                                   以上                                  


